ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.12.2023 № 58 с. Петропавловское
О внесении изменений и дополненийв решение Петропавловскогорайонного Совета народныхдепутатов от 19.06.2017 № 27

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие сдействующим законодательством, Петропавловский районный Советнародных депутатов РЕШИЛ:1. Внести в решение Петропавловского районного Совета народныхдепутатов от 19.06.2017 № 27 «Об утверждении Положения о порядкеорганизации и проведения публичных слушаний в муниципальномобразовании Петропавловский район Алтайского края» (в редакции решенияот 21.06.2019 № 31, от 29.09.2021 № 43) следующие изменения и дополнения:в Положении о порядке организации и проведения публичныхслушаний в муниципальном образовании Петропавловский районАлтайского края, утверждённом выше указанным решением, в разделе 10:пункт 10.1 дополнить абзацем следующего содержания «Срокпроведения общественных обсуждений или публичных слушаний попроектам планировки территории, проектам межевания территории, а такжепроектам, предусматривающим внесение изменений в один из указанныхутвержденных документов, со дня оповещения жителей района об ихпроведении до дня опубликования заключения о результатах общественныхобсуждений или публичных слушаний не может быть менее 14 дней и более30 дней»;в абзаце 1 пункта 10.2 слова «генеральные планы городских округов»по тексту исключить;в абзаце 3 пункта 10.2 слова «быть менее одного месяца и более трехмесяцев» заменить словами «превышать один месяц»;абзац 4 пункта 10.2 исключить;в абзаце 4 пункта 10.3 слова «не менее одного и не более трех месяцев»заменить словами «не более одного месяца».2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальныхправовых актов муниципального образования Петропавловский районАлтайского края, разместить настоящее решение на официальном сайте

2

Администрации Петропавловского района Алтайского края винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного Советанародных депутатов Глава Петропавловского района

_____________ В. И Никифоров ______________ С. В. Козликин